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Al contestar, favor citar en el asunto,
este No. de Registro 20195500656801

A

‘Bogotd, 03-12-2019

Sedor:

José Eduardo Ferrer

Asesor Juridico

Cooperativa Especializada de Transporte Sertrans S.A
Carrera 79 No 44-46 Piso 2

Medellin - Antioquia

Asunto: Respuesta al Radicado No.20195606975052 de! 07 de noviembre de 2019,
En atencion ala solicitud del radicado de la referencia, se le informa que verificados

los registros realizados en los ultimos (05) cinco afios en las bases de datos de esta
entidad, se encontraron las siguientes resoluciones sancionatorias relacionadas con

@8upertransporte

SuU empresa:
Cooperativa Especializada de Transporte Sertrans S.A- NIT. 8110097089
SANCIONES EJECUTORIADAS 2014 - 2019
CONCEPTO No. RESOLUCION FECHA FECHA No. MEMORANDO FECHA
RESOLUCION RESOLUCION CONSTANCIA REMISORIO MEMORANDO
DE EJECUTCRIA

RESUELVE 20185500063405 19/02/2018 | 16/03/2018 | 20185500049223 | 16/03/2018
RECURSQO DE
APELACION
FALLA 20185500131855 20/03/2018 | 2018-06-21 20185500110333 | 2018-06-21
INVESTIGACION
RESUELVE 20185500307705 10/07/2018 | 19/07/2018 20185500128293 | 19/07/2018
RECURSO DE
APELACION
RESUELVE 20185500345015 01/08/2018 | 09/08/2018 | 20185500137243 | 09/08/2018
RECURSO DE ' '
APELACION
RESUELVE 20185500168395 11/04/2018 | 07/05/2018 | 20185500081243 ; 07/05/2018
RECURSO DE
APELACION
RESUELVE 20175500028595 13/02/2017 | 05/09/2017 | 20175500190323 ! 05/09/2017
RECURSO DE
APELACION )

%.
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FALLA
INVESTIGACION

20175500142955

26/04/2017

25/09/2017

20175500205953

25/09/2017

RESUELVE
RECURSC DE
APELACION

20175500174955

10/05/2017

04/10/2017

20175500218943

04/10/2017

FALLA
INVESTIGACION

20175500212955

26/05/2017

12/16/2017

20175500227773

12/10/2017

FALLA
INVESTIGACION

20175500216235

30/05/2017

16/06/2017

20175500227713

12/10/2017

RESUELVE
RECURSO DE
APELACION

20175500287725

29/06/2017

27/09/2017

20175500209953

27/09/2017

RESUELVE
RECURSO DE
APELACION

20175500287485

29/06/2017

27/09/2017

20175500209953

27/09/2017

RESUELVE
RECURSO DE
APELACION

20175500294875

04/07/2017

15/09/2017. ¢

+20175500199213

1'15/09/2017

RESUELVE
RECURSO DE
APELACION

20175500343545

26/07/2017

14/09/2017

20175500198773

14/09/2017

RESUELVE
RECURSO DE
APELACION

20175500414195

30/08/2017

12/10/2017

20175500227283

12/10/2017

RESUELVE
RECURSO DE
APELACION

20175500429665

05/09/2017

25/10/2017

20175500237273

25/10/2017

RESUELVE
RECURSO DE
APELACION

20175500533205

18/10/2017

19/02/2018

20185500030153

19/02/2018

RESUELVE
RECURSQ DE
APELACION

20175500554015

27/10/2017

01/12/2017

20175500275083

01/12/2017

RESUELVE
RECURSO
APELACION

20175500572625

02/11/2017

19/02/2018

20185500030123

19/02/2018

|

RESUELVE
RECURSO DE
APELACION

20175500594525

16/11/2017

18/01/2018

20185500005883

18/01/2018

FALLA
INVESTIGACION

20175500571905

02/11/2017

20/06/2018

20185500109933

20/06/2018

RESUELVE
RECURSO DE
APELACION

20155500066455

04/05/2015

24/08/2016

20165500108273

01/09/2016

15-DIF-04
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SuperTransporte

Finalmente, se informa al peticionario que se remitira la peticién al grupo de
Financiera para que se emita paz y salvo respecto de las multas y tasa de vigilancia,
esto dehido a que no somos competentes para emitir contestacién frente a este

punto.

Cordialmente,

Grupo de Apoyo a la Géstion Administrativa

- :sProyectd: Garolina Millalba Villaka - - R T LUt e PP s
- C\Users\paulaagudelo\DeskiopiCarglina Vlllalba\lnformes de Sancmnes\20195605975052 Serlrans S.A.docx
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CERTIFICADOQ DE PAZ Y SALVO DE MULTAS Y SANCIONES SUPERTRANSPORTE

José Eduardo Ferrer <contratacion@sertrans.com.co>
Mid 6/11/72018 10:23 AM

Para: Sisterna Inteligente de la Supertransporte «sis@supertransporte.gov.co>; ventanilia Unica de Radicacion
<ventanillaunicaderadicacion@supertransporte. gov.co>

Buenos dias.

Por medio del presente me permito solicitar certificado de paz y salvo de multas y sanciones ante esta
entidad,

Quedo atento a sus comentanios,

ST A

PBX: (034) 4484330 rag o YTt
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PROSPERIDAD
PARA TODOS

. Oficina Principal - Calle 63 No. 9" - 45 Bogota D.C.
Direccitn de Comespondencia - Superintandencia de Puertos y Transporte - Calle 37 No. 23 B - 21 Bogotd D.C.

PBX: 3526700 - Bogota D.C. Linea de Atencidn al ciudadano 01 8000 915615

www.supertransporte.gov.co
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